Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camara@guaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 07/2020

Nº PROCESSO: 09/2020.

DISPENSA Nº 08/2020.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: : Rudiely José Rofino ME, inscrito no CNPJ SOB O Nº 34.663.318/0001-74

OBJETO: Serviço de fotografia e filmagem para evento de cerimonia de posse da legislatura de
2021/2025 pela Câmara Municipal de Guaraciaba MG no valor global de 1500,00 (mil e quinhentos
reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Roberto de Souza Castro.

Presidente da Câmara Municipal de Guaraciaba.